ПОСТАНО ВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА

Q i ^ « ^

Об утверждении результатов государственной
кадастровой оценки земель населённых пунктов на
территории Кольчугинского района

В соответствии с распоряжением администрации Владимирской области от
27.01.2016 № 34-р «О б организации работ по государственной кадастровой оценке
земель населённых пунктов во Владимирской области в 2016 году», постановлени
ем администрации Кольчугинского района от 11.02.2016 № 98 «О б организации ра
бот по государственной кадастровой оценке земель населенных пунктов в Кольчу-
гинском районе в 2016 году», принимая во внимание письмо департамента имуще
ственных и земельных отношений администрации Владимирской области от
31.10.2016 №ДИЗО - 8693/061-11 «Об утверждении результатов государственной
кадастровой оценки», руководствуясь Уставом муниципального образования Коль-
чугинский район, администрация Кольчугинского района п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить результаты государственной кадастровой оценки земель насе
ленных пунктов на территории Кольчугинского района за исключением земельных
участков, находящихся в государственной собственности Владимирской области,
по состоянию на 01.01.2017 (приложение № 1).

2. Утвердить среднее значение удельного показателя кадастровой стоимости
земель для населенных пунктов Кольчугинского района, по состоянию на
01.01.2017 (приложение № 2).

3. Утвердить среднее значение удельного показателя кадастровой стоимости
земель для кадастровых кварталов, входящих в территорию населенных пунктов
Кольчугинского района, по состоянию на 01.01.2017 (приложение № 3).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на замести
теля главы администрации района по жизнеобеспечению.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубли
кования, но не ранее с 01.01.2017. Приложения к нф^тоящему постановлению под-

м сайте администрации Коль-лежат официальному опубликованию на официал:
чугинского района www.raion.kolchadm.ru

о

Глава администрации района М.Ю. Барашенков

http://www.raion.kolchadm.ru

Приложение

Утвержден!
постановлением администраци

Кольчугинского района
от

Результаты государственной кадастровой оценки земель населенных пунктов на
территории Кольчугинского района за исключением земельных участков, находя
щихся в государственной собственности Владимирской области, по состоянию на

01.01.2017

Приложение 2

Утверждены
постановлением администрации

Кольчугинского района
от

Удельные показатели кадастровой стоимости земли для населенных пунктов
Кольчугинского района, по состоянию на 01.01.2017

Приложение

Утвержден
постановлением администраци

Кольчугинского район
от Л/

Удельные показатели кадастровой стоимости для кадастровых кварталов, входящи
в территорию населенных пунктов Кольчугинского района, по состоянию на

01.01.2017